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Det	
  sker 

 

Fastelavn d. 7/2 

Vi indbyder alle glade og udklædte børn, deres forældre samt andre interesserede til 
fastelavnsfest på Kollerup Skole søndag den 7/2 kl. 14.15 

 

Generalforsamling d. 24/2 

Den årlige generalforsamling for Vindelev Beboerforening finder sted d. 24. februar kl. 
19.00 på Kollerup Skole. Bemærk at der mangler nye kræfter i bestyrelsen. 

 

Børnedisko d. 1/4 

Vi indbyder alle danse og festglade børn til børnedisko den 1. april kl. 18:00 - 21:00 på 
Kollerup Skole. 
Der vil være mulighed for at danse til god musik, købe spændende drinks, popcorn, 
sodavand mv., og generelt bare hygge sig med sine venner og have sig en glad aften. 

  



 

  



Siden	
  sidst	
  
Julebanko 

Super flot julebanko i år. Der var mange nye sponsorer, så masser af fine gevinster til 
gæsterne. Der var mange mødt op til en hyggelig aften. Tusind tak til alle vores sponsorer 
for alle de fine gaver! Det er dejligt at se så mange har lyst til at gøre vores julebanko god. 
Der var mulighed for at købe kage og kaffe i pausen. Der blev udsolgt af amerikansk lotteri 
igen i år. Tak til alle gæsterne der mødte op og hjalp til at gøre aftenen hyggelig for alle. 
Sponsorer vil komme ind på beboerforeningens hjemmeside. 

Der skal fra bestyrelsen lyde en stor tak til alle sponsorerne for 
de fine gaver. 

 

Børnedisko 

35 glade børn var igen samlet til en sjov aften, hvor der blev danset til alle MGP numrene 
fra sidste år. Der blev også plads til en del musikønsker fra gæsterne. I pauserne blev der 
tanket flittigt op i ”baren” med slik og sjove drinks. Det var en rigtig sjov aften, hvor 
børnene fik leget og danset med hinanden. Der var masser af glade ansigter og røde kinder. 
Vi glæder os til det næste børnediskotek. Rasmus Lysemose 

 
 

Aftentur til bålhytten og shelterdæk i Kollerup Præstegårdsskov 

En lille flok mødte op. Grethe Mogensen, formand for menighedsrådet, fortalte om det 
dejlige sted som blev indviet d. 10 september 2014. Derefter er skoven og dens faciliteter 
til fri afbenyttelse for alle, der kan lide at være i naturen, og som kan rydde op når de går 
igen. Arbejdet er udført af frivillig arbejdskraft. Praktiske oplysninger og information om, 
hvornår pladsen ved bålhytten er optaget vil fremgå af kirkernes hjemmeside. Grillen blev 
tændt og man kunne købe pølser m.m. En hyggelig aften. Tag familien med i skoven – det er 
et besøg værd. Viber Rask 
   



Legepladsen har fået nyt legetårn 

Der er blevet indkøbt et nyt legetårn til legepladsen. Det opfylder gældende regler, så 
børnene kan bare komme an. 

Nye borde 

Beboerforeningen har fået nye borde, der er lette at bære og sammenklappelige. De 
udlånes efter aftale, henvendelse til formanden. 

Sankthans aften 

Igen i år havde Vindelev beboerforening arrangeret Sankthans aften, en begivenhed vi 
altid glæder os til. 70 Vindelevboere var mødt op for at deltage i arrangementet. 
Arrangørerne havde klargjort et flot bål med tilhørende heks. Endvidere var der 
hjemmebag, kaffe, vin, øl og vand til særdeles rimelige priser. Birgitte Rosager Møldrup 
holdt en fin båltale, hvorefter bålet blev tændt, og de traditionelle Sankthans sange blev 
sunget, mens man hørte heksens hyl, da hun fløj af sted. Og vejret var godt. Rigtig god 
aften, mange tak. Grethe/Peter 

Luciaoptog 

Jeg deltog i Vindelev beboerforenings Luciaoptog søndag den 29. November. 
Sikke en dejlig oplevelse. 
11 børn i alle aldre kom ind syngende med glade børnestemmer – med lyskrans på hovedet 
og med lys i hænderne – Luciasangen og ”Glade jul”. Publikum var begejstret så Luciasangen 
måtte synges et par gange. 
Så blev der danset om juletræet og de 23 børn og vel lige så mange voksne sang nogle af de 
kendte julesalmer/-sange. 
Da dansen om juletræet var slut blev der kikket efter julemanden. Han plejer åbenbart at 
komme på besøg. Og sandelig, det gjorde han også i år. Han kom flot kørende i en lille vogn 
trukket af en fin pyntet lille sort hest. Pakker var der sandelig også til alle børnene. De 
sagde alle de havde været artige da julemanden spurgte til det. Dagen sluttede med bl.a. 
gløgg og æbleskiver. 
Det var et par glade timer i Kollerup skole denne 1. Søndag i advent jeg oplevede. Glædelig 
jul og godt nytår ønsker en gæst fra Sjælland  



 



 
 

 

 

 

  



Skal du bruge – Kan du låne her ! 

I Vindelev beboerforening har vi disse effekter som vi udlåner. 
Alu. Stige, flagstænger, borde og stole. 
TINGENE SKAL AFLEVERES TILBAGE 1 DAG EFETR ENDT BRUG. 
Henvendelse ved Benny Poulsen, Vindelevvej 14, tlf: 75 87 33 77.  
Udlån kan kun ske til medlemmer. Der vedlægges et depositum på 100 kr ved 
afhentning, som tilbagebetales ved levering. 
Ting der går i stykker skal erstattes. Vær i god tid, da de kan være udlejet ! 

 

Beboerforeningens bestyrelse: 

Formand:    Benny Poulsen, Vindelevvej 14 
Tlf:75873377,lampettelight@hotmail.com 
Næstformand: Ole Christensen, Fløjstrupvej 3 
 
Kasserer:  Åse Andersen, Fløjstrupvej 1 
Tlf: 51863287, aab@skylinemail.dk 
Sekretær:  Malene Jensen, Vongevej 21 
Tlf: 21147428, mrjvongevej@hotmail.com 
Bestyrelsesmedlem: Kristina Bang Pedersen, Fløjstrupvej 29A 
Tlf: 50589737, lampettelight@hotmail.com 

 

 

	
  


